
*UOOUX00EJ697* 
 

 

 

Č.j. UOOU-00538/20-22 

Praha 27. ledna 2021  

 

 

Dodatek k protokolu o kontrole  

 

 

Oprava nesprávností v protokolu o kontrole Č.j. UOOU-00538/20-16 dle § 21 odst. 1 zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem 170 00 Praha 7 – Holešovice, Pplk. Sochora 
727/27, IČ: 708 37 627 (dále jen „Úřad“). 
Pravomoc kontrolního orgánu k výkonu kontroly vyplývá z čl. 58 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojení s § 50 odst. 
1 zákona č. 110/2019 Sb.,   o zpracování osobních údajů 
Dodatek k protokolu o kontrole je vyhotoven dle § 21 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., 
o kontrole (kontrolní řád), který cituji: „Nesprávnosti v protokolu o kontrole opraví kontrolní 
orgán z moci úřední formou dodatku k protokolu o kontrole, jehož stejnopis doručí 
kontrolované osobě a přiloží k protokolu o kontrole“. Ke zjevnému překlepu a uvedení 
chybného článku 13 namísto článku 14 nařízení (EU) 2016/679 došlo v závěru kontrolního 
zjištění č. 4   v protokolu Č.j. UOOU-00538/20-16.  
 
Kontrolující, kteří provedli kontrolu: 
JUDr. Jiřina Rippelová, inspektorka Úřadu, číslo průkazu 065. 
Ing. Milan Švajcr, pověřený zaměstnanec Úřadu, číslo služebního průkazu pověřeného 
zaměstnance 166023056. 
 
Kontrolovanou osobou byla společnost: 
XXXXX. 
 
Oprava nesprávností dle § 21 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) 
 
V protokolu o kontrole Č.j.UOOU-00538/20-16 je v závěru kontrolního zjištění č. 4 na straně 
15 protokolu podtrženě uvedeno: „Současně kontrolovaná osoba nesplnila povinnosti správce 
osobních údajů dle čl. 13 odst.1 nařízení (EU) 2016/679, protože nezískala osobní údaje přímo 



od stěžovatelky a v okamžiku převzetí jí nepředala žádné informace ve smyslu čl.13 odst. 
1 písm. a) až f) tohoto nařízení.  
Znění této části kontrolního zjištění se upravuje tak, že označení článku 13, který je uveden 
v textu chybně se opravuje na článek 14. Vše ostatní zůstává beze změny. 
 

V. Podpisová doložka: 
 
 
 
 
 
 

 otisk 
 úředního 

 razítka 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Jiřina Rippelová     inspektorka   
……………………….          …………………   …………………………………….. 
 jméno    funkce    podpis 

(dokument podepsán elektronicky) 
 
   pověřený    

Ing. Milan Švajcr                    zaměstnanec Úřadu  
……………………….  ……………………..  …………………………………….. 
 jméno    funkce    podpis 

(dokument podepsán elektronicky) 


